
CADERNO DOS MUNICÍPIOS ATOS MUNICIPAIS DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CADERNO DOS MUNICÍPIOS
www.dio.es.gov.br Vitória (ES), sexta-feira, 26 de Junho de 2020 Edição N°25.266

ATOS MUNICIPAIS

E S P Í R I T O   S A N T O

Prefeituras

Aracruz

EXTRATO DE CONTRATO
Nº 138/2020.

Proc. Administrativo nº 5986/2020
Celebrado entre o município de 
Aracruz por intermédio da Secretaria 
Municipal de Saúde (SEMSA) e 
a empresa MKA ENGENHARIA E 
SERVIÇOS LTDA.
Objeto: O presente instrumento 
tem por objeto a Contratação 
de Empresa para execução de 
Serviços de Engenharia visando 
Adequação da Unidade de Pronto 
Atendimento (UPA) de Barra do 
Riacho, localizada na rua Franklim 
Cordeiro, nº 100, em Barra do 
Riacho, CEP 29197-524, neste 
Município de Aracruz/ES. Valor: O 

valor é de R$ 293.993,45 (duzentos 
e noventa e três mil, novecentos e 
noventa e três reais e quarenta e 
cinco centavos).
Aracruz/ES, 25 de abril de 2020.

Clenir Sani Avanza
Secretária Municipal de Aracruz 

Decreto nº 33.742 de 19/02/2018.
Protocolo 591466

Baixo Guandu

ERRATA - EDITAL DE 
CONVOCAÇÃO 002/2020

Considerando o disposto na 
LEI COMPLEMENTAR Nº 173, 
DE 27 DE MAIO DE 2020, que 
estabelece o Programa Federativo 
de Enfrentamento ao Coronavírus 
SARS-CoV-2 (Covid-19), altera 
a Lei Complementar nº 101, de 
4 de maio de 2000, e dá outras 

providências, especialmente seus 
artigos 7º,  8º, IV e 10;

Considerando o poder de autotutela 
da Administração e as Súmulas 346 
e 473 do Supremo Tribunal Federal;

A Secretaria Municipal de Admi-
nistração de Baixo Guandu-ES, 
torna pública a presente errata, 
com a finalidade de revogar 
a convocação de candidatos 
aprovados no concurso público 
001/2019 através do edital de 
convocação 002/2020, tornando 
sem efeito tal ato.

Baixo Guandu (ES), 25 de junho de 
2020.

ADONIAS MENEGÍDIO DA 
SILVA

Secretário Municipal de Adminis-
tração
Protocolo 591459

Ecoporanga

CONTRATO 083/2020
CONTRATADO: SINGULAR 
CONSTRUÇÕES EIRELI, CNPJ: 
32.323.986/0001-27.
OBJETO: EXECUÇÃO DOS 
SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO E 
DRENAGEM DA RUA DA AREIA, 
RUA DAS LARANJEIRAS, RUA 
SETE DE SETEMBRO, TRECHOS 
2 E 1 DA PRAÇA MUCURICI NO 
DISTRITO DE SANTA LUZIA DO 
NORTE, RUA A, RUA DO CANTO E 
RUA B, NO DISTRITO DE ITAPEBA, 
RUA ARTUR GERKE, RUA DANIEL 
PEREIRA DE SOUZA, RUA ALBINO 
FONTOURA, RUA TRÊS TOMBOS 
E RUA SEBASTIÃO GUALBERTO 
DE CASTRO NO DISTRITO DE 
JOASSUBA, NESTE MUNICÍPIO.
Valor: R$ 819.066,82
Vigência: 12 (doze) mês 
(24/06/2020  à 23/06/2021).


		suporte@dio.es.gov.br
	2020-06-26T00:00:02-0300
	DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




